### 28.2 Lect. VII–IX

*Simile est regnum celorum homini patrifamilias qui exiit ...* (Matth. 20, 1–16).

*Hom. Gregorii. In explanatione sua multa ad loquendum sancti evangelii lectio ... deus meus misericordia mea.* (= GREG. M. in evang. hom. 19; PL 76, 1154–1159).

C I,10; PD I,69.

11 (f. 95vb–98rb). 41. 57. 58. 59. 60. I. N. P. S. Z.

*Regnum celorum patrifamilias simile dicitur ...* (= GREG. M. in evang. hom. 19; PL 76,1154).

W.

## T 29. DOMINICA IN SEXAGESIMA

### 29.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Iohannis. Nemo qui nesciat primum hominem sic a deo plasmatum ... qui benignum contempseris persuasorem.* (= CHYRSOST. LAT. Coll. Escur. serm. 4; PL 95, 1208–1210).  
SCP 96; PD I,70.  
11 (f. 98rb–99va). N. (v. T 28.1b).  
*Denique consciens mulier circa virum ...* (= CHYRSOST. LAT. Coll. Escur. serm. 4; PL 95,1208).  
41. P.
- b) Schriftlesung: Gen.  
57. 58. 59. 60. I. S. W. Z.

### 29.2 Lect. VII–IX

*Cum turba plurima conveniret ...* (Luc. 8, 4–15).

*Hom. Gregorii. Lectio sancti evangelii quam modo f. k. audistis expositione non indiget ... eorum tunc consortes esse valeatis.* (= GREG. M. in evang. hom. 15; PL 76, 1131–1134).

C I,11; PD I,71.  
11 (f. 99va–101ra). 41. 57<sup>1</sup>. 58. 59. 60. I. N. P. S. W. Z.

### T 30. DOMINICA IN QUINQUAGESIMA

#### 30.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Augustini. Notissima pietas patris nostri Abrahe redditia nobis est ... si foras non exit in opere.* (= AUG. serm. 2; CC 41, 9–16; PL 38, 26–32).  
SCP 97.  
11 (f. 101ra–103va). 41. N. P.
- b) Schriftlesung: Gen.  
57. 58. 59. 60. I. S. W. Z.

#### 30.2 Lect. VII–IX

- Assumpsit Jesus duodecim discipulos ...* (Luc. 18, 31–43).
- a) *Hom. Gregorii. Redemptor noster previdens ex passione sua discipulorum animos perturbandos ... omnis plebs ut vidi dedit laudem deo.* (= GREG. M. in evang. hom. 2; PL 76, 1082–1086).  
C I,12; PD I,73.  
11 (f. 103va–105rb). 41. 57<sup>2</sup>. 58. 59. 60. N. P. W. Z.
- b) *Redemptor ac salvator noster previdens discipulorum animos ex sua passione et morte perturbandos ...*  
Q I,20.  
I. S.

### T 31. FERIA IV IN CAPITE IEIUNII

#### Lect. I–III

- Cum iejunatis nolite fieri sicut hypocrite ...* (Matth. 6, 16–21).
- a) *Non solum a cibo et potu sed etiam ab omnibus viciis, a rapina, ab ebrietate ... Studeamus nos ab his vitiis abstinere, ut deum mereamur videre.* (= Ps.-HIER. hom. ad Matth. 6, 16–21 = Q I,21; cf. J. SIEGWART, Tischlesung, Freib. Gesch. Bl. 54, 1966, p. 42 Nr. 28).  
11 (Nachtrag f. 214ra–215ra). 41. 58. 59. 60. P. W. Z.
- b) *Hom. Origenis. Quia nonnullorum est consuetudo karissimi advenientes quadragesime dies ...* (= Ps.-MAX. TAUR. hom. 36; PL 57,301).  
SCP 98; PD I,84.  
57.
- c) *Hom. Gregorii. Sicuti in superioribus preceptis ita quoque circa iejunii observationem ...* (= CHROMATIUS in Matth. 29; CC 9A,337).  
N.
- d) Schriftlesung: Gen.  
I. S.